

# Årsredovisning

---

*R.Kroon AB*

*559367-2073*

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll                 | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2    |
| - Resultaträkning        | 4    |
| - Balansräkning          | 5    |
| - Noter                  | 7    |
| - Underskrifter          | 7    |

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Rasmus Kroon  
2025-06-03

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är uthyrning av personal inom entreprenad, specialbygg och all service samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Tierp.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

|                                   | 2401-2412 | 2301-2312 | 2203-2212 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning                   | 8 670     | 3 311     | 1 013     |
| Resultat efter finansiella poster | 1 566     | 373       | 446       |
| Soliditet %                       | 55        | 73        | 59        |

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan har ökat kraftigt under året.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

|   | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|---|--------------|---------------------|----------------|
| - Belopp vid årets ingång                       | 25 000       | 302 784             | 294 435        |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> |              |                     |                |
| - Utdelning                                     |              | -200 000            |                |
| - Balanseras i ny räkning                       |              | 294 435             | -294 435       |
| - Årets resultat                                |              |                     | 1 241 927      |
| - Belopp vid årets utgång                       | 25 000       | 397 219             | 1 241 927      |

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

|   |                  |
|---|------------------|
| Balanserat resultat                             | 397 219          |
| <i>Årets resultat</i>                           | <i>1 241 927</i> |
| <i>Summa</i>                                    | <i>1 639 146</i> |
| <i>Utdelning beslutad på extra bolagsstämma</i> |                  |
| Efterutdelning                                  | 350 000          |
| <i>Summa</i>                                    | <i>1 289 146</i> |

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

|                         |                  |
|-------------------------|------------------|
| Balanseras i ny räkning | 1 289 146        |
| <i>Summa</i>            | <i>1 639 146</i> |

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

|   | 2024-01-01<br>2024-12-31 | 2023-01-01<br>2023-12-31 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                              |                          |                          |
| Nettoomsättning   | 8 669 976                | 3 310 522                |
| Övriga rörelseintäkter  | 5 301                    | 0                        |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        | <b>8 675 277</b>         | <b>3 310 522</b>         |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |                          |                          |
| Råvaror och förnödenheter   | -3 148 042               | -628 675                 |
| Handelsvaror  | -37 034                  | -8 200                   |
| Övriga externa kostnader  | -1 310 962               | -520 255                 |
| Personalkostnader   | 2 -2 499 165             | -1 729 741               |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -111 564                 | -51 564                  |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   | <b>-7 106 767</b>        | <b>-2 938 435</b>        |
| <b>Rörelseresultat</b>  | <b>1 568 510</b>         | <b>372 087</b>           |
| <b>Finansiella poster</b>   |                          |                          |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            | -41                      | 648                      |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  | -2 080                   | -2                       |
| <b>Summa finansiella poster</b>   | <b>-2 121</b>            | <b>646</b>               |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    | <b>1 566 389</b>         | <b>372 733</b>           |
| <b>Resultat före skatt</b>  | <b>1 566 389</b>         | <b>372 733</b>           |
| <b>Skatter</b>  |                          |                          |
| Skatt på årets resultat   | -324 462                 | -78 298                  |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>1 241 927</b>         | <b>294 435</b>           |

## BALANSRÄKNING

1

|   |   | 2024-12-31       | 2023-12-31     |
|---|---|------------------|----------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |   |                  |                |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |   |                  |                |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>       |   |                  |                |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 3 | 386 389          | 197 953        |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> |   | 386 389          | 197 953        |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |   | <b>386 389</b>   | <b>197 953</b> |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |   |                  |                |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                |   |                  |                |
| Kundfordringar                                |   | 685 306          | 179 950        |
| Övriga fordringar                             |   | 231 640          | 85 278         |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  |   | 193 925          | 193 230        |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i>          |   | 1 110 871        | 458 458        |
| <i>Kassa och bank</i>                         |   |                  |                |
| Kassa och bank                                |   | 1 537 716        | 195 000        |
| <i>Summa kassa och bank</i>                   |   | 1 537 716        | 195 000        |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |   | <b>2 648 587</b> | <b>653 458</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       |   | <b>3 034 976</b> | <b>851 411</b> |

## BALANSRÄKNING

|  | 2024-12-31       | 2023-12-31     |
|--|------------------|----------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |                  |                |
| <b>Eget kapital</b>                          |                  |                |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |                  |                |
| Aktiekapital                                 | 25 000           | 25 000         |
| <i>Summa bundet eget kapital</i>             | 25 000           | 25 000         |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |                  |                |
| Balanserat resultat                          | 397 219          | 302 784        |
| Årets resultat                               | 1 241 927        | 294 435        |
| <i>Summa fritt eget kapital</i>              | 1 639 146        | 597 219        |
| <b>Summa eget kapital</b>                    | <b>1 664 146</b> | <b>622 219</b> |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |                  |                |
| Leverantörsskulder                           | 505 352          | 5 747          |
| Skatteskulder                                | 319 970          | 155 395        |
| Övriga skulder                               | 236 991          | 17 000         |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 308 517          | 51 050         |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            | <b>1 370 830</b> | <b>229 192</b> |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        | <b>3 034 976</b> | <b>851 411</b> |

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

|  | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

|                        |   |   |
|------------------------|---|---|
| Medelantalet anställda | 4 | 2 |
|------------------------|---|---|

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|  | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

|                             |         |         |
|-----------------------------|---------|---------|
| Ingående anskaffningsvärden | 257 818 | 257 818 |
|-----------------------------|---------|---------|

|       |         |   |
|-------|---------|---|
| Inköp | 557 818 | - |
|-------|---------|---|

|                             |         |         |
|-----------------------------|---------|---------|
| Utgående anskaffningsvärden | 815 636 | 257 818 |
|-----------------------------|---------|---------|

|                     |         |        |
|---------------------|---------|--------|
| Årets avskrivningar | 111 564 | 51 564 |
|---------------------|---------|--------|

## UNDERSKRIFTER

Tierp

*Rasmus Kroon*

Rasmus Kroon

2025-06-03